
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018 № 104
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги
"Предоставление  субсидий  на
возмещение  затрат  начинающим
субъектам  малого
предпринимательства  на  открытие
собственного дела"

На  основании  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжения  Правительства  Сахалинской  области  от  15.09.2015  № 459-Р  «Об
утверждении  Типового  административного  регламента  предоставления
государственных  (муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления
муниципальных образования Сахалинской области», руководствуясь ст. 36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление субсидий на возмещение затрат начинающим субъектам
малого предпринимательства на открытие собственного дела» (прилагается).

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 20.01.2016 № 17
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление субсидий на возмещение затрат начинающим субъектам
малого предпринимательства на открытие собственного дела», за исключением п.
2.



2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»  
П.С. Кочергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

